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Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Feitl Peter

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štefánikova 1058 / 76, 900 61 Gajary

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 06.09.1981

JUDr. Juraj BašnákTitul, meno a priezvisko správcu:

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisuDruh podania:

Černyševského 10, 851 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu:

Na základe uznesenia Mestského súdu Bratislava III, sp.zn.: 21OdK/28/2024 , právoplatné a vykonateľné dňa 
29.02.2024 , vo veci navrhovateľa – dlžníka : Peter Feitl, nar. 06.09.1981, trv. bytom Štefánikova 1058/76, 900 61 
Gajary , súd vyhlásil konkurz na majetok dlžníka konkurz a ustanovil správcu: JUDr. Juraj Bašnák, so sídlom 
kancelárie Černyševského 10, 851 01 Bratislava. Súd dlžníka zbavil všetkých dlhov, ktoré môžu byť uspokojené 
iba v konkurze alebo splátkovým kalendárom (§ 166a zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov), a to v rozsahu, v akom nebudú uspokojené 
v konkurze. Správca v Obchodnom vestníku č. 110/2024 zo dňa 07.06.2024 zverejnil Súpis všeobecnej podstaty 
úpadcu  . Správca v Obchodnom vestníku č. 110/2024 zo dňa 07.06.2024 súčasne zverejnil výzvu veriteľom . 
Nakoľko žiadny z veriteľov  na výzvu nereagoval, správca týmto v súlade s § 167o ZKR, podľa ktorého :

§ 167o Speňaženie obydlia dlžníka

(1)Obydlie dlžníka môže správca speňažiť iba dražbou za primeraného použitia osobitného predpisu.8)

(2)Obydlie dlžníka nemožno speňažiť, ak by z výťažku po odpočítaní nepostihnuteľnej hodnoty obydlia nebolo 
možné uspokojiť náklady speňaženia a aspoň sčasti pohľadávky prihlásených veriteľov. Hodnotu obydlia dlžníka 
určí odhadom správca; ak však ktorýkoľvek veriteľ predloží znalecký posudok a uhradí preddavok na odmenu 
notára súvisiacu s overením priebehu dražby, vychádza sa zo znaleckého posudku. Ak sa v takom prípade vec 
nespeňaží, je takýto veriteľ povinný nahradiť náklady speňaženia.

Vylučuje zo súpisu majetku súpisové zložky majetku:

Súpis všeobecnej podstaty úpadcu: Peter Feitl, nar. 06.09.1981, trv. bytom Štefánikova 1058/76, 900 61 Gajary ,

p.č. Vchod 
(číslo), 
Poschodie, 
Číslo bytu

K.ú. Obec Okres Štát  
Súpisn
é č.
 

Na parc. 
č.

Podiel 
priestoru na 
spoločných 
častiach a 
spoločných 
zariadeniach 
domu, na 
príslušenstve 
a 
spoluvlastníck
y podiel k 
pozemku

Č. 
LV
 
 

Spoluvlastníck
y
podiel úpadcu

Poznámka Dôvod
zapísani
a do
súpisu:

Súpisov
á 
hodnota 
v eur

1 J.Stanislav
a 49, 
Poschodie: 
3 , Číslo 
bytu: 5

Karlov
a Ves

Bratislava-
Karlova Ves

Bratislav
a IV

SR 3081 1682/42 
1682/25 
1682/26 
1682/27

8542/361737 356
3

1/20 Dlžník si na 
súpisovú 
zložku majetku 
uplatnil 
nepostihnuteľn
ú hodnotu 
obydlia: 
10.000.,-€.

§ 167h 
ods. 1
ZKR

 

 Parcelné 
číslo

K.ú. Obec Okres Štát Parcela 
registra

Druh 
pozemku

Výmera v m2 Č. 
LV
 

Spoluvlastníck
y
podiel úpadcu

Poznámka Dôvod
zapísani
a do
súpisu:

Súpisov
á 
hodnota

2 1682/25 Karlov
a Ves

Bratislava-
Karlova Ves

Bratislav
a IV

SR „C“ Zastavan
á plocha 
a 
nádvorie

235 356
3

1/20 z 
8542/361737

 § 167h 
ods. 1
ZKR

 

3 1682/26 Karlov
a Ves

Bratislava-
Karlova Ves

Bratislav
a IV

SR „C“ Zastavan
á plocha 

304 356
3

1/20 z 
8542/361737

 § 167h 
ods. 1

 

21OdK/28/2024Spisová značka súdneho spisu:

21OdK/28/2024 S1451

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Mestský súd Bratislava III
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a 
nádvorie

ZKR

4 1682/27 Karlov
a Ves

Bratislava-
Karlova Ves

Bratislav
a IV

SR „C“ Zastavan
á plocha 
a 
nádvorie

305 356
3

1/20 z 
8542/361737

 § 167h 
ods. 1
ZKR

 

5 1682/42 Karlov
a Ves

Bratislava-
Karlova Ves

Bratislav
a IV

SR „C“ Zastavan
á plocha 
a 
nádvorie

270 356
3

1/20 z 
8542/361737

 § 167h 
ods. 1
ZKR

 

6 1682/191 Karlov
a Ves

Bratislava-
Karlova Ves

Bratislav
a IV

SR „C“ Zastavan
á plocha 
a 
nádvorie

12 356
3

1/20 z 
8542/361737

 § 167h 
ods. 1
ZKR

 

Súpisová hodnota spolu: 9.500€

Správca týmto oznamuje vylúčenie majetku zo súpisu zapísaného pod súpisovou zložkou č. 1 až 6. , nakoľko z 
výťažku po odpočítaní nepostihnuteľnej hodnoty obydlia by nebolo možné uspokojiť náklady speňaženia a aspoň 
sčasti pohľadávky prihlásených veriteľov.

 

JUDr. Juraj Bašnák, správca

 

 

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


